
Первенство Витебской области 

по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)

г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

24-25.01.2025г.



НК г.Витебск

НК г.Витебск

место Очки

1 6-г.Полоцк 86

2 4-г.Новополоцк 61

3 2-г.Орша 30

место Очки

1 3-Витебский р-н 55

2 5-Чашникский р-н 20

3 1-Дубровенский р-н 19

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты районов

Команда

Командные результаты городов

Команда

Главный секретарь соревнований: Лёвкина Е.С.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Мищенков А.С.



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Спортивная ходьба 2000м. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 115 Хамичёнок Кирилл 13.09.2006 6-г.Полоцк СДЮШОР №2  8.46,2 2 8 Дмитриева М.А., Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 12:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 115 Хамичёнок Кирилл 13.09.2006 6-г.Полоцк СДЮШОР №2  8.46,2 к

25.01.2025



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Спортивная ходьба 3000м. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 115 Хамичёнок Кирилл 13.09.2006 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 13.38,3 1 8 Дмитриева М.А., Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 16:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 115 Хамичёнок Кирилл 13.09.2006 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 13.38,3 к

24.01.2025



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров с/б. Юниоры Рек. РБ 7,83

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 245 Тюшкевич Дмитрий 18.09.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 1 л Тишутин В.А.

Забег 1 Начало: 10:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 245 Тюшкевич Дмитрий 18.09.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,4 л

Результат

25.01.2025

8,4



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров с/б. Юниорки Рек. РБ 8,18

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 168 Жерносек Дарья 12.09.2007 4-г.Новополоцк СДЮШОР №1 9,8 2 8 Кудров А.П. ,Вишневская Г.В.

Забег 1 Начало: 10:10 25.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 168 Жерносек Дарья 12.09.2007 4-г.Новополоцк СДЮШОР №1 9,8 к



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров. Юниоры Рек. РБ 6,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 245 Тюшкевич Дмитрий 18.09.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 6,9 6,8 1 л Тишутин В.А.

2 169 Гутор  Александр 14.11.2007 4-г.Новополоцк СДЮШОР №1 8,1 8,1 1юн 8 Кудров А.П.

Финал Начало: 16:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 245 Тюшкевич Дмитрий 18.09.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 6,8 л 6,9

4 169 Гутор  Александр 14.11.2007 4-г.Новополоцк СДЮШОР №1 8,1 к 8,1

Забег 1 Начало: 14:35 24.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 245 Тюшкевич Дмитрий 18.09.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 6,9 л

3 169 Гутор  Александр 14.11.2007 4-г.Новополоцк СДЮШОР №1 8,1 к

Результат

Пр.    Фин.

24.01.2025



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

60 метров. Юниорки Рек. РБ 7,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 124 Кемстач Милана 13.02.2007 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 7,6 7,7 КМС 8 Сафрони О.М.

2 247 Карага Виктория 17.07.2007 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 7,6 7,9 КМС л Пашкевич Ю.В.

3 120 Сергеева Анна 14.02.2007 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 8,6 8,6 3 7 Политова С.А.

4 240 Грунтова Яна 28.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,4 9,1 2 л Дегтерёв А.Б.

85 Рубенок Валерия 02.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,8 DNF 3 л Тишутин В.А.

72 Туча Варвара 14.09.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,8 DNF 3 л Дегтерёв А.Б.

Финал Начало: 15:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 124 Кемстач Милана 13.02.2007 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 7,7 к 7,6

4 247 Карага Виктория 17.07.2007 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 7,9 л 7,6

2 120 Сергеева Анна 14.02.2007 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 8,6 к 8,6

5 240 Грунтова Яна 28.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 9,1 л 8,4

1 85 Рубенок Валерия 02.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ DNF л 8,8

6 72 Туча Варвара 14.09.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNF л 8,8

Забег 1 Начало: 14:15 24.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

5 247 Карага Виктория 17.07.2007 г.Витебск СДЮШОР "Доломит" 7,6 л

3 72 Туча Варвара 14.09.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,8 л

4 85 Рубенок Валерия 02.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 8,8 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 124 Кемстач Милана 13.02.2007 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 7,6 к

5 240 Грунтова Яна 28.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 8,4 л

3 120 Сергеева Анна 14.02.2007 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 8,6 к

Результат

Пр.    Фин.

24.01.2025



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

200 метров. Юниоры Рек. РБ 21,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 140 Градюшко Илья 28.07.2007 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 2 8 Мищенкова М.Р.

141 Чернявский Евгений 08.06.2006 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 #Н/Д к Мищенков А.С.

169 Гутор  Александр 14.11.2007 4-г.Новополоцк СДЮШОР №1 #Н/Д к Кудров А.П.

Забег 1 Начало: 11:10 25.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 140 Градюшко Илья 28.07.2007 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 23,5 к

1 141 Чернявский Евгений 08.06.2006 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 DNS к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 169 Гутор  Александр 14.11.2007 4-г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNS к

Результат

23,5

DNS

DNS



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

200 метров. Юниорки Рек. РБ 24,57

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 117 Карандей Виктория 04.12.2007 г.Витебск ВГУОР 1 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

2 124 Кемстач Милана 13.02.2007 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 2 8 Сафрони О.М.

3 120 Сергеева Анна 14.02.2007 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 3 7 Политова С.А.

4 240 Грунтова Яна 28.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 3 л Дегтерёв А.Б.

Забег 1 Начало: 10:50 25.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 117 Карандей Виктория 04.12.2007 г.Витебск ВГУОР 26,2 л

1 124 Кемстач Милана 13.02.2007 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 27,2 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 120 Сергеева Анна 14.02.2007 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 29,9 к

1 240 Грунтова Яна 28.12.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 30,0 л

Результат

26,2

27,2

29,9

30,0



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

400 метров. Юниоры   Рек. РБ 48,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 140 Градюшко Илья 28.07.2007 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 52,2 1 8 Мищенкова М.Р.

2 164 Заблоцкий Артём 13.06.2006 4-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 52,5 1 7 Мищенков С.В., Котович С.

3 141 Чернявский Евгений 08.06.2006 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 53,2 2 6 Мищенков А.С.

4 396 Тарасов Кирилл 20.12.2007 1-Дубровенский р-н ДЮСШ 53,3 2 5 Баценков В.П.

5 139 Козлов Арсений 21.12.2007 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 58,4 3 4 Мищенкова М.Р.

6 397 Зороглян Шираз 18.01.2007 1-Дубровенский р-н ДЮСШ 58,7 3 3 Баценков В.П.

324 Антанович Вячеслав 05.07.2005 г.Витебск ВГУОР 52,1 1 в/к Головнёв А.Г., Соболев Д.М.

Забег 1 Начало: 15:15 24.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 141 Чернявский Евгений 08.06.2006 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 53,2 к

1 396 Тарасов Кирилл 20.12.2007 1-Дубровенский р-н ДЮСШ 53,3 к

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 140 Градюшко Илья 28.07.2007 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 52,2 к

1 164 Заблоцкий Артём 13.06.2006 4-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 52,5 к

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 324 Антанович Вячеслав 05.07.2005 г.Витебск ВГУОР 52,1 в/к

2 139 Козлов Арсений 21.12.2007 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 58,4 к

1 397 Зороглян Шираз 18.01.2007 1-Дубровенский р-н ДЮСШ 58,7 к



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

400 метров. Юниорки Рек. РБ 55,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 117 Карандей Виктория 04.12.2007 г.Витебск ВГУОР 1.00,3 1 л Виницкая Е.Н., Летохицкий М.П.

2 71 Лебедева Яна 05.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.09,0 3 л Дегтерёв А.Б.

Забег 1 Начало: 14:55 24.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 117 Карандей Виктория 04.12.2007 г.Витебск ВГУОР 1.00,3 л

1 71 Лебедева Яна 05.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 1.09,0 л



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

800 метров. Юниоры Рек. РБ 1.50,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 158 Новоенко Богдан 23.11.2007 4-г.Новополоцк СДЮШОР №1 2.06,8 2 8 Вишневская Г.В.

2 396 Тарасов Кирилл 20.12.2007 1-Дубровенский р-н ДЮСШ 2.07,2 2 7 Баценков В.П.

3 164 Заблоцкий Артём 13.07.2008 4-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 2.07,8 2 6 Мищенков С.В., Котович С.

4 121 Шевченко Дмитрий 14.02.2006 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 2.11,6 2 5 Мищенкова М.Р.

5 397 Зороглян Шираз 18.01.2007 1-Дубровенский р-н ДЮСШ 2.18,8 3 4 Баценков В.П.

6 139 Козлов Арсений 21.12.2007 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 2.21,0 3 3 Мищенкова М.Р.

7 112 Войтеховский Эрик 04.06.2007 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 2.26,5 1юн 2 Ходорович В.А.

166 Мелешко Илья 03.08.2006 4-г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNF (справка) - к Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 11:30 25.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 158 Новоенко Богдан 23.11.2007 4-г.Новополоцк СДЮШОР №1 2.06,8 к

2 396 Тарасов Кирилл 20.12.2007 1-Дубровенский р-н ДЮСШ 2.07,2 к

7 164 Заблоцкий Артём 13.07.2008 4-г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 2.07,8 к

1 121 Шевченко Дмитрий 14.02.2006 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 2.11,6 к

6 397 Зороглян Шираз 18.01.2007 1-Дубровенский р-н ДЮСШ 2.18,8 к

5 139 Козлов Арсений 21.12.2007 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 2.21,0 к

8 112 Войтеховский Эрик 04.06.2007 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 2.26,5 к

4 166 Мелешко Илья 03.08.2006 4-г.Новополоцк СДЮШОР №1 DNF (справка) к



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

800 метров. Юниорки Рек. РБ 2.06,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 118 Будченко Любовь 29.10.2007 г.Витебск ВГУОР 2.34,7 2 л Виницкая Е.Н., Шутикова О.В.

2 71 Лебедева Яна 05.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.38,1 3 л Дегтерёв А.Б.

Забег 1 Начало: 11:20 25.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 118 Будченко Любовь 29.10.2007 г.Витебск ВГУОР 2.34,7 л

1 71 Лебедева Яна 05.03.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 2.38,1 л



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

1500 метров. Юниоры Рек. РБ 3.51,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 166 Мелешко Илья 03.08.2006 4-г.Новополоцк СДЮШОР №1 4.19,5 2 8 Мищенков С.В.

2 121 Шевченко Дмитрий 14.02.2006 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 4.33,2 3 7 Мищенкова М.Р.

3 112 Войтеховский Эрик 04.06.2007 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 5.04,9 1юн 6 Ходорович В.А.

Забег 1 Начало: 15:35

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 166 Мелешко Илья 03.08.2006 4-г.Новополоцк СДЮШОР №1 4.19,5 к

3 121 Шевченко Дмитрий 14.02.2006 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 4.33,2 к

2 112 Войтеховский Эрик 04.06.2007 6-г.Полоцк СДЮШОР №2 5.04,9 к

24.01.2025



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

2000 метров с/п. Юниоры Рек. РБ 5.40,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 158 Новоенко Богдан 23.11.2007 4-г.Новополоцк СДЮШОР №1 6.26,6 2 8 Вишневская Г.В.

2 24 Наумчук Егор 15.10.2007 2-г.Орша ДЮСШ "Атлет" 6.52,6 3 7 Новиков Д.Н.

Забег 1 Начало: 16:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 158 Новоенко Богдан 23.11.2007 4-г.Новополоцк СДЮШОР №1 6.26,6 к

2 24 Наумчук Егор 15.10.2007 2-г.Орша ДЮСШ "Атлет" 6.52,6 к

24.01.2025



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

2000 метров с/п. Юниорки Рек. РБ 6.33,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 118 Будченко Любовь 29.10.2007 г.Витебск ВГУОР 8.01,2 1юн л Виницкая Е.Н., Шутикова О.В.

119 Головнёва Юлия 06.12.2008 г.Витебск ВГУОР 7.00,0 1 в/к Виницкая Е.Н., Шишкин В.А.

Забег 1 Начало: 16:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 119 Головнёва Юлия 06.12.2008 г.Витебск ВГУОР 7.00,0 в/к

1 118 Будченко Любовь 29.10.2007 г.Витебск ВГУОР 8.01,2 л

24.01.2025



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

3000 метров. Юниоры Рек. РБ 8.16,23

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 24 Наумчук Егор 15.10.2007 2-г.Орша ДЮСШ "Атлет" 10.32,7 1юн 8 Новиков Д.Н.

105 Колтаков Дмитрий 07.06.2005 Витебский р-н ДЮСШ  9.32,1 2 в\к Синяков, Ковалева

Забег 1 Начало: 12:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 105 Колтаков Дмитрий 07.06.2005 Витебский р-н ДЮСШ  9.32,1 в\к

2 24 Наумчук Егор 15.10.2007 2-г.Орша ДЮСШ "Атлет" 10.32,7 к

25.01.2025



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в длину. Юниоры Рек. РБ 7,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 362 Литвинов Алексей 26.02.2006 3-Витебский р-н ВГУОР 7,05 1 8 Тишутин, Дубин

2 28 Москвичев Илья 03.07.2007 2-г.Орша ДЮСШ "Атлет" 6,48 2 7 Абловацкий В.К.

Начало: 12:30

1 2 3 4 5 6

к 362 Литвинов Алексей 26.02.2006 3-Витебский р-н ВГУОР 7,05  - x r

к 28 Москвичев Илья 03.07.2007 2-г.Орша ДЮСШ "Атлет" 6,48 x 6,36  - x 6,36

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

25.01.2025



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в длину. Юниорки Рек. РБ 6,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 111 Кондратьева Мария 15.09.2007 3-Витебский р-н ДЮСШ 5,27 2 8

2 11 Сусалко Ксения 25.10.2006 г.Витебск ВГУОР 5,02 2 л

3 112 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 3-Витебский р-н ДЮСШ 4,28 1юн 7

Начало: 11:10

1 2 3 4 5 6

к 112 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 3-Витебский р-н ДЮСШ x 4,28 x x 4,20 x

к 111 Кондратьева Мария 15.09.2007 3-Витебский р-н ДЮСШ 5,26 5,25 4,99 x x 5,27

л 11 Сусалко Ксения 25.10.2006 г.Витебск ВГУОР x x 4,98 5,01 x 5,02

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

25.01.2025

Синяков А.Г., Дубин Л.У.

Козлов С.В., Летохицкий М.П.

Синяков, Корабейко



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Тройной прыжок. Юниоры Рек. РБ 16,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 28 Москвичев Илья 03.07.2007 2-г.Орша ДЮСШ "Атлет" 13,49 2 8 Абловацкий В.К.

2 1 Аникиевич Валерий 04.02.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,65 3 л

362 Литвинов Алексей 26.02.2006 3-Витебский р-н ВГУОР к Тишутин, Дубин

111 Кондратьева Мария 15.09.2007 3-Витебский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д к

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 1 Аникиевич Валерий 04.02.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 12,09 12,15 12,25 x x 12,65

к 362 Литвинов Алексей 26.02.2006 3-Витебский р-н ВГУОР

к 111 Кондратьева Мария 15.09.2007 3-Витебский р-н ДЮСШ DNS

к 28 Москвичев Илья 03.07.2007 2-г.Орша ДЮСШ "Атлет" 13,05 12,91 13,27 13,45 13,49 13,49

в/к 150 Сакирко Сергей 11.11.2005 г.Витебск ВГУОР DNS

DNF (справка)

Савлуков С.В., Сторожева Т.А.

Синяков А.Г., Дубин Л.У.

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

24.01.2025

DNF (справка)



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Тройной прыжок. Юниорки Рек. РБ 13,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 111 Кондратьева Мария 15.09.2007 3-Витебский р-н ДЮСШ 12,20 1 8

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

к 111 Кондратьева Мария 15.09.2007 3-Витебский р-н ДЮСШ x x 12,20 11,99 12,08 x

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

24.01.2025

Синяков А.Г., Дубин Л.У.



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Толкание ядра. Юниоры Рек. РБ 21,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 295 Ховяков Михаил 21.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 13,64 2 л Нарыжный С.И.

2 109 Кузнецов Евгений 23.03.2007 3-Витебский р-н ДЮСШ 12,74 3 8 Пашкевич Ю.В.

3 332 Тимошенко Даниил 13.07.2007 5-Чашникский р-н ДЮСШ 11,23 3 7

4 333 Маркевич Даниил 03.10.2007 5-Чашникский р-н ДЮСШ 10,41 1юн 6

334 Купреев Даниил 01.03.2006 5-Чашникский р-н ДЮСШ DNS #Н/Д к

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к 109 Кузнецов Евгений 23.03.2007 3-Витебский р-н ДЮСШ 12,08 12,53 12,74 x x x

к 334 Купреев Даниил 01.03.2006 5-Чашникский р-н ДЮСШ DNS

к 333 Маркевич Даниил 03.10.2007 5-Чашникский р-н ДЮСШ 10,41 x x 9,41 9,86 10,00

к 332 Тимошенко Даниил 13.07.2007 5-Чашникский р-н ДЮСШ 9,55 11,06 10,48 11,23 x x

л 295 Ховяков Михаил 21.11.2007 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 12,65 13,61 13,45 13,28 x 13,64

Город/Школа

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Карага А.В. Бурец А.Д.

Карага А.В. Бурец А.Д.

Иванов П.М.. Воронцов И.

25.01.2025

Ведомство

Попытка



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Толкание ядра. Юниорки Рек. РБ 19,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 11 Сусалко Ксения 25.10.2006 г.Витебск ВГУОР 11,88 2 л

2 112 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 3-Витебский р-н ДЮСШ 9,81 3 8 Синяков, Корабейко

3 331 Рогачева Яна 27.03.2007 5-Чашникский р-н ДЮСШ 8,89 3 7 Бурец А.Д.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 112 Кондратьева Анастасия 25.02.2006 3-Витебский р-н ДЮСШ 8,75 8,93 8,57 9,1 9,14 9,81

л 11 Сусалко Ксения 25.10.2006 г.Витебск ВГУОР x 10,55 11,59 11,88 11,83 x

к 331 Рогачева Яна 27.03.2007 5-Чашникский р-н ДЮСШ 8,89 7,96 8,46 7,43 8,45 8,70

Козлов С.В., Летохицкий М.П.

25.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок в высоту. Юниорки Рек. РБ 189

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 168 Жерносек Дарья 12.09.2007 4-г.Новополоцк СДЮШОР №1 160 1 8 Латушко А.И.

Начало: 15:40

145 150 155 160 163

к 168 Жерносек Дарья 12.09.2007 4-г.Новополоцк СДЮШОР №1 o o o o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

24.01.2025



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)
г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

Прыжок с шестом. Юниоры. Рек. РБ 553

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 68 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 380 2 л Куряков Н.В.

2 109 Кузнецов Евгений 23.03.2007 3-Витебский р-н ДЮСШ 360 3 8 Пашкевич Ю.В.

Начало: 11:10

340 360 380 400

л 68 Лукьянов Егор 29.06.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" xo o xxx

к 109 Кузнецов Евгений 23.03.2007 3-Витебский р-н ДЮСШ xo o xxx

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

25.01.2025



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ г.Витебск, л/а манеж ВГУОР
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6-г.Полоцк 95,0 15

Город/район

1-Дубровенский р-н 19,0 4

2-г.Орша 30,0 4

3-Витебский р-н 55,0 7

5-Чашникский р-н 20,0 3

4-г.Новополоцк 61,0 8



24-25.01.2025г.

Первенство Витебской области по лёгкой атлетике 

(юниоры, юниорки 2006-2007 гг.р.)

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ г.Витебск, л/а манеж ВГУОР

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж
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за
ч

е
т

о
в

М
е

ст
о

5 7

3 4

7 8 7 8

8 8 8 8 8 8

7

8 8 7 8 8 8 8

6

7 7

6

8 8 8 8 5 7 8 8

7 7 6 6

2-г.Орша 30,0 4 4

Город/район

1-Дубровенский р-н 19,0 4 6

3-Витебский р-н 55,0 7 3

4-г.Новополоцк 61,0 8 2

5-Чашникский р-н 20,0 3 5

6-г.Полоцк 86,0 12 1


